
پیش نویس  0- 148100000شماره بیمه نامه:
23 سن: 1374/01/01 تاریخ تولد: 1396/03/28 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/03/28 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 1,100,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 1,100,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   ماهانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 1,100,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   ندارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 981,613 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 0 حق از کار افتادگی کلی : 114,675 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 3,712 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 23 0 13,200,000 13,200,000 1,420,644 11,779,356 330,000,000 990,000,000 990,000,000 99,000,000 0 99,000,000 0 5,284,340 5,639,358
2 24 0 14,520,000 27,720,000 1,491,672 13,028,328 346,500,000 1,039,500,000 1,039,500,000 103,950,000 0 103,950,000 0 18,679,027 17,184,705
3 25 0 15,972,000 43,692,000 1,566,276 14,405,724 363,825,000 1,091,475,000 1,091,475,000 109,147,000 0 109,147,000 0 33,630,944 31,613,087
4 26 0 17,568,000 61,260,000 1,658,340 15,909,660 382,016,000 1,146,048,000 1,146,048,000 114,604,000 0 114,604,000 0 51,929,108 49,851,944
5 27 0 19,320,000 80,580,000 1,741,236 17,578,764 401,116,000 1,203,348,000 1,203,348,000 120,334,000 0 120,334,000 0 72,392,566 72,392,566
6 28 0 21,252,000 101,832,000 1,828,308 19,423,692 421,171,000 1,263,513,000 1,263,513,000 126,351,000 0 126,351,000 0 99,833,174 99,833,174
7 29 0 23,376,000 125,208,000 1,919,712 21,456,288 442,229,000 1,326,687,000 1,326,687,000 132,668,000 0 132,668,000 0 131,926,332 131,926,332
8 30 0 25,704,000 150,912,000 2,015,712 23,688,288 464,340,000 1,393,020,000 1,393,020,000 139,302,000 0 139,302,000 0 169,535,843 169,535,843
9 31 0 28,272,000 179,184,000 2,142,804 26,129,196 487,557,000 1,462,671,000 1,462,671,000 146,267,000 0 146,267,000 0 213,346,940 213,346,940
10 32 0 31,092,000 210,276,000 2,249,952 28,842,048 511,934,000 1,535,802,000 1,535,802,000 153,580,000 0 153,580,000 0 264,338,899 264,338,899
11 33 0 34,200,000 244,476,000 2,362,452 31,837,548 537,530,000 1,612,590,000 1,612,590,000 161,259,000 0 161,259,000 0 323,501,894 323,501,894
12 34 0 37,620,000 282,096,000 2,480,568 35,139,432 564,406,000 1,693,218,000 1,693,218,000 169,321,000 0 169,321,000 0 391,978,256 391,978,256
13 35 0 41,376,000 323,472,000 2,604,600 38,771,400 592,626,000 1,777,878,000 1,777,878,000 177,787,000 0 177,787,000 0 471,036,207 471,036,207
14 36 0 45,504,000 368,976,000 2,874,828 42,629,172 622,257,000 1,866,771,000 1,866,771,000 186,677,000 0 186,677,000 0 561,954,822 561,954,822
15 37 0 50,052,000 419,028,000 3,018,564 47,033,436 653,369,000 1,960,107,000 1,960,107,000 196,010,000 0 196,010,000 0 666,476,946 666,476,946
16 38 0 55,056,000 474,084,000 3,088,716 51,967,284 686,037,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 205,811,000 0 786,505,235 786,505,235
17 39 0 60,552,000 534,636,000 3,104,160 57,447,840 720,338,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 216,101,000 0 924,172,225 924,172,225
18 40 0 66,600,000 601,236,000 3,120,360 63,479,640 756,354,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 226,906,000 0 1,081,763,688 1,081,763,688
19 41 0 73,260,000 674,496,000 3,447,108 69,812,892 794,171,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 238,251,000 0 1,261,535,613 1,261,535,613
20 42 0 80,580,000 755,076,000 3,480,000 77,100,000 833,879,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,466,716,748 1,466,716,748
21 43 0 88,632,000 843,708,000 3,480,000 85,152,000 875,572,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,700,501,022 1,700,501,022
22 44 0 97,488,000 941,196,000 3,480,000 94,008,000 919,350,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,966,627,684 1,966,627,684
23 45 0 107,232,000 1,048,428,000 3,480,000 103,752,000 965,317,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,269,275,006 2,269,275,006
24 46 0 117,948,000 1,166,376,000 3,930,000 114,018,000 1,013,582,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,612,127,984 2,612,127,984
25 47 0 129,732,000 1,296,108,000 3,930,000 125,802,000 1,064,261,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,001,144,444 3,001,144,444
26 48 0 142,704,000 1,438,812,000 3,930,000 138,774,000 1,117,474,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,442,048,465 3,442,048,465
27 49 0 156,972,000 1,595,784,000 3,930,000 153,042,000 1,173,347,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,941,168,839 3,941,168,839
28 50 0 172,668,000 1,768,452,000 3,930,000 168,738,000 1,232,014,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 4,505,743,435 4,505,743,435
29 51 0 189,924,000 1,958,376,000 4,180,008 185,743,992 1,293,614,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 5,143,602,522 5,143,602,522
30 52 0 208,908,000 2,167,284,000 4,180,008 204,727,992 1,358,294,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 5,863,957,598 5,863,957,598

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 2,167,284,000 86,066,028 2,081,217,972 1,358,294,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 5,863,957,598 5,863,957,598
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
ـ لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1391 معادل 20 درصد، در سال 1392 معادل 20 درصد و در سال 1393 به میزان 22 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


